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Masłowice, dnia 16.11.2021 r. 
 
Znak postępowania: UG.IOŚ.271.8.ZO.2021 

 
    - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. 

„Zakup i montaż wyposażenia placów zabaw oraz elementów siłowni zewnętrznej” 

 

A. Zamawiający: Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, przekazuje treść 

zapytań dotyczących treści Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Zestaw pytań z dnia 16.11.2021 r.: 

 

1. Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedź 

- zgodnie  z ustawa Prawo Budowlane nie trzeba ustanowić funkcji Kierownika 

Budowy 

 

2. Czy do zadania należy wykonać inwentaryzacje powykonawcza geodezyjną? 

Odpowiedź 

-nie, należy  wykonać inwentaryzacje powykonawcza geodezyjną 

 

3. Czy w zakresie zadania jest tylko dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej  

i placu zabaw czy też wykonanie innych prac? Czy w zakresie jest wykonanie 

nawierzchni, jeśli tak jakiej wielkości i rodzaju? 

 

Odpowiedź 

-zgodnie z projektem technicznym w zakres robót wchodzą: 

-Roboty przygotowawcze, 

-Roboty ziemne, 

-Roboty fundamentowe, 

-Roboty izolacyjne, 

-Roboty montażowe, 

w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania zadania . 

 

 

4. Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna? 

 

Odpowiedź 

-kolorystyka urządzeń powinna zostać uzgodniona z Zamawiającym po podpisaniu 

umowy 

 

5. Czy lokaliacjach  KRASZEWICE I PRZERĄB i GRANICE Zamawiający dopuszcza 

urządzenia  siłowni wolnostojące czy mają być łączone do pylona? 

 

Odpowiedź 

-urządzenia powinny być pojedyńcze wyposażone w pylon 
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6. Czy zamawiający dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i 

malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi. 

 

Odpowiedź 

-nie, Zamawiający nie dopuszcza siedzisk i stopnic stalowe ocynkowane ogniowo i 

malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi 

 

7. Ponadto Gmina Masłowice w załączeniu przekazuje poprawną mapę do celów 

projektowych w miejscowości Granice – z naniesioną huśtawka podwójną. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną 

częścią Zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Zapytania ofertowego pozostaje 

bez zmian. 

 

 

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 



           mgr inż. Marcin Ściubak

      nr uprawnień:  

Adres inwestycji:

Inwestor  i  adres:

Temat inwestycji:

Nr rys.

Skala:

        Projekt zagospodarowania terenu

1:500

A - 0

297x420

Rysunek:

Format:

Podpis:

 mgr inż. Marcin Ściubak

Biuro Projektów BudowlanychKONTUR
Data:

VII 2021

 Etap:

   PT   A

Branża:

         Gmina Masłowice

              Masłowice 4

                                                                 97-515 Masłowice

dz. nr ew. 205, obręb 0004 Granice

       jed . ewid. 101210_2 Masłowice

      Nr uprawnień:

       
Projektant:

1

7

.
5

0

4

.
9

0

1

0

.
1

5

4

.
3

5

3

4

2

3

.

2

5

.

2

5

6

5

LEGENDA:

1    URZĄDZENIE ORBITREK WG. ODR. OPRAC

2    URZĄDZENIE WIOŚLARZ WG. ODR. OPRAC

3    ISTNIEJĄCY BUDYNEK OSP GRANICE

4    ISTNIEJĄCY ZJAZD NA DZIAŁKĘ

5    HUŚTAWKA WAŻKA WG.

6    KARUZELA KRZYŻOWA

7    HUŚTAWKA PODWÓJNA

      STREFA BEZPIECZNA JAK W OPISIE

      GRANICA DZIAŁKI

1

7

.

2

5

6


	1 -2021-11-16 - gm. Masłowice - Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego
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